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عامل ناامنی و نگرانی خانواده ها ○●�
 سـرویس های بهداشـتی زنانـه و مردانـه بـه فاصلـه کمـی از 
هـم احداث شـده اسـت و مردم برای دسترسـی بـه آن ها باید 
10پلـه پاییـن برونـد. چنـدان تمیـز نیسـتند و بـه نظـر برخـی از 
اهالی، نبودنشان بهتر از بودنشان است! این عده می گویند 
یکی از بخش های مهم  هرفضای سبز، حفظ امنیت، بهداشت و آرامش 
شـهروندانی اسـت کـه بـرای سـاعتی اسـتراحت و دوری از هیاهوی شـهر 
بـه ایـن مـکان پنـاه می آورنـد؛ موضوعـی کـه در بوسـتان نازبـو، به دلیـل 
جانمایـی نامناسـب سـرویس های بهداشـتی بـا چالـش جـدی روبـه رو 

شده است.
قدرت عظیمی که از مراجعان همیشگی این پارک است، به ما می گوید: 
راسـتش خیلی هـا درخواسـت دارنـد ایـن سـرویس های بهداشـتی اصـا 
اینجا نباشد. شب  ها بارها دیده ایم که برخی از جوانان، سیگار به دست، 
داخل این سرویس  بهداشتی می روند و شاید هم برخی در آن مواد مخدر 
مصرف می کنند؛ این موضوع باعث ناامنی و نگرانی خانواده ها شده است.
او بـا انتقاد از محل اسـتقرار این سـرویس های بهداشـتی ادامه می دهد: 
اینکه با این سروشـکل وسـط پیاده رو و گوشـه پارک باشـند، اصا در شأن 
یـک بوسـتان شـهری نیسـت و کاس و اعتبـار ایـن مجموعـه تفریحـی و 
محلـه را پاییـن آورده اسـت. ایـن شـهروند همچنیـن بـه بـوی نامطبـوع 
اشـاره می کنـد و می افزایـد: در تابسـتان ها بـوی بـد آن قـدر شـدید اسـت 
کـه نمی  تـوان در کنـار پـارک یـا مغازه هـای اطـراف مانـد. نـه کسـبه راحـت 

هسـتند و نـه مـردم، نـه حتی رهگـذران.  

بوی نامطبوع، در همه سال هست○●�
بـوی نامطبـوع اطـراف سـرویس های بهداشـتی حسـابی آزاردهنـده 
اسـت، حتـی درایـن روزهـای سـرد سـال. با این حـال همـه اهالـی از 

بـودن ایـن سـرویس ها ناراحـت نیسـتند و حتـی عـده ای وجودشـان 
را ضـروری می داننـد.

حجـت میرزایـی، یکـی از کسـبه اطـراف پـارک، می گوید: ایـن توالت ها 
خـوب نظافـت نمی شـود، اما برای کسـبه این معبـر و محدوده اطراف 
آن، کارراه انـداز اسـت. اینجـا نـه مسـجدی داریـم که از سـرویس های 
بهداشـتی آن اسـتفاده کنیـم و نه بوسـتان های محلـی اطراف، توالت 
دارنـد. بـه نظر مـن، مشـکل اصلی اتصـال فاضاب این سـرویس های 
بهداشـتی بـه فاضـاب شـهری اسـت، چـون وقتـی تانکـر می آیـد و 
فاضـاب ایـن سـرویس ها را تخلیـه می کنـد تـا چندسـاعتی اصـا در 
ایـن دوروبـر نمی تـوان راه رفـت. تابسـتان ها هـم کا بـوی نامطبـوع 

واقعـا آزاردهنده اسـت.  

فاضلاب سرویس  بهداشتی اصلاح می شود○●�
ع نظافـت سـرویس های بهداشـتی ابتـدای خیابـان  بـرای موضـو
پیروزی 20 و اتصال آن ها به فاضاب شهری با معاونت فنی و اجرایی 
شـهرداری منطقـه9 گفت وگـو کردیـم. جـواد کوهـزاد دراین بـاره بـه 
شـهرآرامحله می گویـد: سـرویس های بهداشـتی ابتـدای خیابـان 
20 بـا درخواسـت اهالـی و کسـبه احـداث شـده و برچیـدن  پیـروزی
ح موضـوع انتقـال فاضـاب آن بـا  کامـل آن هـا مقـدور نیسـت. امـا طـر
تانکـر، از مـواردی اسـت کـه بایـد به آن رسـیدگی شـود و درایـن زمینه 

حـق با شـهروندان اسـت.
کوهـزاد در ادامـه تصریـح می کنـد: بـه زودی بـا پیمانـکار قـرارداد 
ح اتصـال فاضـاب سـرویس های بهداشـتی  خواهیـم بسـت و طـر
ابتـدای خیابـان پیـروزی 20 بـه فاضـاب شـهری اجرایـی می شـود. 
آنجـا در روزهـا نگهبـان دارد و سـعی می کنیـم کـه نظافـت بیشـتر این 

مجموعـه بهداشـتی را در دسـتور کار قـرار دهیـم.   

شهر خبر
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ح شد در جلسه شورای اجتماعی محله گلدیس مطر

 راهکارهای افزایش کیفیت زندگی اهالی

ریاحـی| جلسـه شـورای اجتماعـی محلـه گلدیس بـا هـدف هم افزایی 

اعضا و بررسی راهکارهای ارتقای کیفیت زندگی اهالی برگزار شد. در این نشست، 
ک افتخـار شهید سیدحسـن حسـینی نژاد و  موضوعـات مختلفـی از جملـه نصـب پـا
ح شـد. ح فرهنگـی و اجتماعـی «مغز بادام» در مسـاجد محله مطر پیگیـری اجـرای طـر

بررسـی پدیده سـگ گردانی در معابر عمومی، پیشنهاد  جانمایی  ایستگاه اتوبوس نبش 
خیابان  شـهید برونسـی 3 به منظور تسهیل در رفت وآمد شـهروندان و بهبود حمل ونقل 
عمومی و پیگیری برگزاری کارگاه های حقوقی در مدارس و مساجد محله با هدف ارتقای 

گاهی عمومی، از دیگر موضوعاتی بود که درباره آن بحث و گفت وگو شد. آ

پلمب سازه های خطرآفرین

شـهرداری منطقه9 از پلمب 498 سـاختمان غیرمجاز در سـطح محات شـقایق یک و دو، 
گلدیـس، نیـروی هوایـی و سـرافرازان طـی هفت ماهـه نخسـت امسـال خبـر داد .بر اسـاس 
گزارش اداره مهندسی و نظارات بر ساخت وسازهای این منطقه، پیشروی طولی واحدهای 
مسکونی، احداث طبقات مازادو  افزایش زیربنای غیرمجاز از مهم ترین این تخلفات است.

پرنده نگری دانشجویان در وکیل آباد

جمعی از دانشـجویان دانشـگاه فردوسی مشـهد با هدف آشـنایی با فعالیت های حفاظت 
از پرنـدگان شـهری، از پایـگاه حمایـت از پرنـدگان در بـاغ وکیل آبـاد بازدیـد کردنـد. در ایـن 
بازدید، دانشجویان با اقدامات محیط زیستی شهرداری منطقه 9 در حوزه حفظ گونه های 

پرنـدگان بومـی و مهاجر، موزه عکس و درمان و رهاسـازی آن ها آشـنا شـدند.

خداحافظی با واحدهای تجاری موقت

بنرهـای تخفیـف عـوارض مربـوط بـه تبدیـل واحدهـای تجـاری موقـت بـه دائـم در سرتاسـر 
ح ۵۵درصـد تخفیـف ویـژه تـا پایـان آذر  در نظـر  منطقـه9 نصـب شـده اسـت.  بـرای ایـن طـر
گرفته شـده اسـت. مراجعه به شـهرداری منطقه9، تماس با سـامانه 13۷ و مراجعه به سـایت 
cial.mashhad.ir�o  راه هایی اسـت که شـهروندان می توانند اطاعات لازم را کسب کنند. 

 اهالی محله سرافرازان از بوی نامطبوع
سرویس های بهداشتی ابتدای خیابان پیروزی 20 گلایه دارند

 بوی ناخوش
در »نازبو«
رضا ریاحی| در قلب محله ای پررفت وآمد، جایی 

که بوستان نازبو، باید مأمنی برای نفس کشیدن، 
آرامش و هم نشـینی شهروندان باشد، مشکلی 
پنهان اما آزاردهنده، کیفیت زندگی روزمره را تحت 
تأثیـر قـرار داده اسـت. سـرویس های بهداشـتی 
مسـتقر در امتـداد بوسـتان نازبـو، در خیابـان 
پیـروزی 20، بـه شـبکه فاضـلاب شـهری متصـل 
نیسـتند و تخلیـه آن هـا بـا تانکـر انجام می شـود؛ 
ع آن فضـای  فراینـدی کـه هربـار بـوی نامطبـو
پـارک، مغازه هـای اطراف و مسـیر تـردد رهگذران 
را دربرمی گیرد. این مشکل نه تنها مخل آسایش 
شـهروندان است، شیوه درسـتی برای مدیریت 

فضاهای عمومی شـهری نیسـت.

هم قدم
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